FIL  PLEIN  MIG/MAG  |  ACIER  NON  ALLIE
CARBOFIL 1 GOLD-FR-19/03/24
www.lincolnelectric.fr                                                                        2024-03-19 17:17:25
CARBOFIL 1 GOLD
CARACTÉRISTIQUES
• Une stabilité d’arc exceptionnelle, des projections minimales et
un profil de cordon lisse
• Faible présence de silicates

PROPRIÉTÉS MÉCANIQUES DU MÉTAL DÉPOSÉ
Gaz de
protection Condition* Limite élastique Résistance à la
rupture Allongement Résilience ISO-V (J)
(MPa) (MPa) (%) +20°C -20°C -40°C
Valeurs
typiques M21 AW ≥420 500-640 ≥24 ≥90 ≥70 ≥47
C1 AW ≥420 500-640 ≥22 ≥70 ≥47
* AW = Brut de soudage
CONDITIONNEMENT
Diamètre de fil Conditionnement Poids Référence(mm) (kg)
0.8
BOBINE (B300) 16.0 G08K016P6E11
FÛT 300.0 G08D300E6E11
1.0
BOBINE (S300) 15.0 G10P015P6E11
BOBINE (B300) 16.0 G10K016P6E11
BOBINE (BS300) 16.0 G10L016P6E11,
G10L016PSE11
FÛT 300.0 G10D300E6E11
1.2
BOBINE (B300) 16.0 G12K016P6E11
BOBINE (BS300) 16.0 G12L016P6E11
FÛT 300.0 G12D300E6E11
FÛT 600.0 G12D600E6Z11
1.32 BOBINE (BS300) 16.0 G13L016PSE11
1.6 BOBINE (B300) 16.0 G16K016P6E11
FIL  PLEIN  MIG/MAG  |  ACIER  NON  ALLIE